



भारत 2023 INDIA
वैद्युय कुलुवकम्
ONE EARTH • ONE FAMILY • ONE FUTURE



केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान



CENTRAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE

(भारत सरकार, आयुष मंत्रालय, केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्)
(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India)

#12, उत्तरहल्ली मनवर्तेकावल, कनकपुर मेन रोड (तलघट्टपूरा पोस्ट), बेंगलुरु -560109

12, Uttarhalli Manavarthe Kaval, Kanakapura Main Road, Thalaghattapura post, Bengaluru-560109

Ph. No. 080-29535034, 29635035, E-mail: nadri-bengaluru@gov.in, nadri.bengaluru1@gmail.com

Website: <http://www.cari.gov.in>

F.No. 6-05/2023-24/CARI/BNG/Printing(Extn-2)/ 628

Date 26 - 06 -2023

विस्तार सूचना/EXTENSION NOTICE

पत्र संख्या 8-01/CARI/BNG/Printing/2023-2024/365, दिनांक 24-05-2023 के माध्यम से इस संस्थान के लिए इस अस्पताल/विषम दस्तावेजों की छपाई और आपूर्ति के लिए निविदा आमंत्रित की गई थी। निविदा प्राप्त करने की अंतिम दिनांक 09-06-2023 था। अब निविदा प्राप्त करने का दिनांक 25-06-2023 से दिनांक 07-07-2023 तक बढ़ा गई है। अन्य सभी नियम और शर्तें पूर्व में दिनांक: 24-05-2023 को प्रकाशित निविदा में उल्लेखित अनुसार ही रहेगा।

Tender was invited for printing and supply of this Hospital/office documents for this institute, vide letter No.8-01/CARI/BNG/Printing/2023-2024/365, date 24-05-2023. The last date for receiving the tender was on 15-06-2023. Now the date for receiving the tender is hereby extended from 25-06-2023 to 07-07-2023. All other terms and conditions remain same in the earlier published tender dated 24-05-2023.

प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.)

प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.)

के.आ.अ.सं., बेंगलूरु - 560109
26/4/2023